ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày     tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 33 năm 2022 của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Xuân Trường

(Từ ngày 08/8/2022 đến ngày 14/8/2022)

Thứ/ngày/

tháng

Đ/c Đàm Văn Thắng,

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Hoàng Văn Quân,

phó Chủ tịch UBND xã

Đ/c Mông Thị Hiếu

Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 02

ngày 08/8/2022

Sngs: Dự Đại hội chi bộ xóm Cao Bắc

Chiều: Làm việc tại cơ quan.

Dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng kiến

thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho CBCC

Dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng kiến

thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho CBCC
Thứ 03

ngày 09/8/2022

Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Đề án 06

Chiều: Dự Đại hội chi bộ xóm Mù Chảng.
Dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng kiến

thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho CBCC

Dự Hội nghị tập huấn bồi dưỡng kiến

thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho CBCC

Thứ 04

ngày 10/8/2022

Sáng: Dự HN trực tuyến triển khai các

CTMTQG

Chiều: Chủ trì giao ban UBND tháng 8

Sáng: Dự HN trực tuyến triển khai các

CTMTQG

Chiều: Dự giao ban UBND tháng 8

Sáng: Dự HN trực tuyến triển khai các

CTMTQG

Chiều: Dự giao ban UBND tháng 8

Thứ 05

ngày 11/8/2022
Làm việc tại cơ quan. Làm việc tại cơ quan.  Làm việc tại cơ quan.

Thứ 06

ngày 12/8/2022
Làm việc tại cơ quan.

Làm việc tại cơ quan.

Làm việc tại cơ quan.

Thứ 7

ngày 13/8/2022
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

ngày 14/8/2022
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

 -TT Đảng ủy, HĐND xã;

-UB MTTQVN và các đoàn thể xã;

-Cán bộ, công chức xã;

-Trưởng các xóm;

-Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đàm Văn Thắng

		2022-08-08T15:07:38+0700

		2022-08-09T07:36:02+0700

		2022-08-09T07:33:57+0700

		2022-08-09T07:33:57+0700